АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖЕЛЯБОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2019   №  119
                 пос.им. Желябова

  Об  утверждении плана   мероприятий («дорожная карта») по вовлечению в оборот неиспользуемых земель  сельскохозяйственного назначения на 2019-2024 годы

С целью выявления и введения в сельскохозяйственный оборот неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения на территории сельского поселения Желябовское, администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по вовлечению в оборот неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения на 2019-2024 годы на территории сельского поселения Желябовское  согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава  сельского поселения
Желябовское                                                                                    Т.А. Лапина